No
n/n

10.

11.

[aTta v Bpema
npoBsefeHuns

Hoabpb-gekabpb

2024 ropa

02-16.12.2024r

02-09.12.2024r.

02.12.2024r
10.00u.

02-09.12.24r.

c 02.12.24r.
no 09.12.24r.

(Ho cornacoBaHuio)

03.12.2024r.
13.00u.

05.12.2024r.
10:00uy.

05.12.24r.

(npeaBapuTenbHO)

05-09.12.2024r.

06.12.24r.

epxpato:
A3HaKaeBCKOr0
nnanbHOPO palioHa
B.Wangynnunu

MeponpuaTuu, npuypoublHiYxMen{gyHapogHoMy AHIO

60pb0ObI C KOppynumMein B A3HaKaeBCKOM paioHe - 09.12.2024r.

MecTto
HanmeHoBaHWEe MeponpuaTunA NpoBeaeHNs OTBeTCTBEHHbIe
MyHuULMNanbHbIA 3Tan pecny6/UKaHCKOr0 Boiuyk E.C.,
KOHKypca TBOpYeckux pabor METOANCT ynpaBneHus
AHTUKOPPYMNLMUOHHOW HanpaB/leHHOCTU cpeau o6pasoBaHus,
yyaumxcs obuieobpaszoBaTesnbHbIX pykosogutenu OY.
opraHusayui : MBOY AMP KoHTponb - Paynosa
- KOHKYPC NnakaToB 1 BUAEOPOSMKOB «3Hal u A.A., 3amecTuTENb
He gonyckai» gna 1-8 knaccos. HayanbHUKa
MposefeHWe NeKUNA, NOCBALEHHbIX TEME
npopunakTUKM Koppynuum (COBMECTHO C MBOY AMP Pykosogutenn OY
agMuUHMcTpaumneln r.AsHakaeso)
KoHKypc TBOpUYeCcKUX paboT (COYMHEHUI Ha Boiuyk E.C.,
PYCCKOM M POAHbIX A3blKax) MBOY AMP MeTOANCT ynpaBneHus
aHTUKOPPYMUMOHHO HanpaBneHHOCTH obpasoBaHus,
«CTpoum 6ygayliee 6e3 Koppynuum pykosogutenn OY.
MBY KnHomexaHuk
JemoHcTpaumna counanbHoro ponnka «Mbl «KynbTypHbI MBY
MPOTUB KOPPYMLUM». LEHTP» «KnHOBMAe006CNYXHB
aHue HacefneHusa»
Xwuraitno A.1O.
Nexkuunun, ypokn npaBOBbIX 3HAHWUI, BCTPeUU ¢ 3amecTuTesnb
npescTaBUTeNAMUN C MPaBOOXPAHUTENbHbBIX Mo HayanbHWKa Paynosa
opraHoB yyvawmuxca 5-11 knaccos Ha Temy: cornacoBanHoMy A.A., pykoBogutenu
«[lMpoTuBoeiicTBNE KOppynuum». rpaguky oy
[enosoii 3aBTpak c yyacTMeM NOMOLWHUKA Funasosa 3.C.,
MBOY AMP HavyanbHUK YO,
Mnasbl AMP latuatynnuHa P.I'.
pykosogutenn OY
MBY n.0. oupekTopa
Lenoeas Gecega «BmecTe NpoTuB «A3HaKaeBCKUi MBY «A3HaKaeBCKUI
Koppynuum!» KpaeBefueckui KpaeBefuyeckui
My3ei» my3eii» AbLynnnHa
A.H.
Kpyrnablii cToN € yyacTueM pyKoOBOAMUTENA Pepakuusa PykoBogutens
Annapata AMP, npeacTtasutenei palioHHOM Annapata AMP,

npokypatypbl, FPOB/ r.A3Hakaeso,
npeacenatens O6LWeCTBEHHOr0 COBETA.
LenoBolii 3aBTpak ¢ yyactuem naBbl AMP
WarigynnmHa M.3., npeacepartens cyga
Wapudynnnia N.UN, npokypopa r.A3HakaeBo
CyHratynnuHa P.®.
OpraHusaymna onpoca pykosogutenei OY,

rasetbl «MasK».

MBOY COLW
Ne5 r.A3HakaeBo

NOMOLWHNK [ 1aBbl
AMP.
nnasosa 3.C.,
HayanbHUK YO,
CyntaHoBa J1.M.,
LVPEeKTOp WKONbI
AxmagnwnHa J1.M.,

paboTHMKOB ynpaBieHna ob6paszoBaHua npeacefaresib
N MBOY AMP 06
Bonpocam NpomNakTUKN 1 NpOTUBOAENCTBUSA LeCTBEHHOTO
Koppynuum. CoseTa
MpoBegeHune nccnegoBaHns O6LWECTBEHHbIM MBY AxmagnwnHa J1.M.,
coBeTOM A3HaKaeBCKOro paiioHa B paMKax «MonofexHbli npeacefarenb
aHTUKOPPYNLMUOHHOTO MOHUTOPUHra B LeHTP» O6LEeCTBEHHOTO
coBerTa,

counmanbHbIX CETAX:



12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

06.12.2024r.
10.00u.

06.12.24r.

09.12.24r.
10:00uy.

09.12.24r.
14.00u.

09.12.24r.
13:15u4.

11.12.2024r.

14.00u.

¢ 02.12.24 no
16.12.24r.

VK: https://vk.com/azmoltau
Tenerpam: https://t.me/molodezhka_azn2020

Ypok npaBa: «A Bbl 3HaeTe, YTO Takoe
KOppynuusa?».

3acefaHue aHTuKoppynunoHHoro Coseta
YnpaBneHus obpasoBaHna AMP ¢ yyactuem
nomMmouwHWKa MNaBbl Mo BONpocam
npoTueBogelicTens Koppynuun AMP

VIH(popMaLnOHHBIW Yac € COTPYAHUKAMU
PrOK «Mbl NpoTUB KOPPYNUUU».

becepa co cTapweknaccHukamm «OTKypa
6epeTca Koppynuusa?»

3acefaHne Komuccum no KoopauHaLmm
pa6oTbl MO MPOTUBOAENCTBUIO KOpPPYNLUM
A3HAKaeBCKOTro MyHUUMNANLHOTO paiioHa.

OpraHusauus nokasa BUAEOPOMKOB Ha
AHTUKOPPYMLMOHHYI0 TeMaTUKY B MeCTax
MacCOBOr0 CKOMJIEHUS HaceneHus.

OcseuweHne B CMW peaTenbHOCTM OpraHoB
rocyfapCTBeHHOl BfacTu, OpraHoB MeCTHOro
camoynpaB/ieHUs, opraHun3auunii, yuypexaeHui

NPUYPOYEHHbIX MeXayHapogHOMY AHIO
60pb6bI ¢ Koppynuueli B AMP Pecny6amku
TaTapcTaH.

MBY
«LeHTpannsosa
HHas
6nbnmnoTeyHasn
cuctema»

YnpasneHue
obpasoBaHua

PailoHHO-
ropoAcCKo
Asopey
KYNbTYpb

MBY
«A3HaKaeBCKU
KpaeBeg4yeckui
My3ei»

NcnonHuTenb-
Hbli KOMUTET
AMP

MBY
«MonopaexHbli
LueHTp», ML
«TAY»

Pepakuuns
palioHHO
rasetol «Magk»

M.P. MuHrasosa -
LVpekTop
MOMOAEXHOr0 LeHTpa
AMP.
OvpekTop
MBY
«LeHTpann3oBaHHan
6nbnmnoTeyHas
cuctema»
McnamoBa 3.A.
3amecTtutenb
HayanbHWKa PaynoBa
A.A., pykoBoaguTenu
oy
Avpektop MBY
«PalloHHO-rOopoACKO#A
[BopeL KynbTypbl»
Wapadeesa J1.T.

Ovpektop MBY
«A3HaKaeBCKUi
KpaeBefuyecKuni
My3ei»
Xannkosa W.W.
lMpeacepatens
KOMUCCUMN, NOMOLLHUK
[naBbl AMP, uneHbl
Komuccum
3amecTuTenb
HayanbHUKa PaynoBa
A.4., M.P. MunHrasoBa
-aupekTop ML,
pykosogutenn OY

MomowHUK Inasbl
AMP, otgen CMU
«Tatmegna»,
pefakumns palioHHOW
rasetbl «Masfk»

MpumeyaHue: AaHHbI NaaH NPoBeAeHUs MeponpUSATUA HOCUT NPOTrHO3HbIV XapakTep, B CBA3U C YEM MOTyT
BHOCUTLCSA U3MEHEHUS N AOMONTHEHUS.


https://vk.com/azmoltau
https://t.me/molodezhka_azn2020

